1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:    /BC-UBND

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Xã Quang Trung, ngày    tháng    năm 2023

BÁO CÁO

 Tổng kết 10 năm thực hiện Đề án “Tổ chức các hoạt động nhân  ngày Quốc tế Hạnh phúc 20 tháng 3 hàng năm"

Kính gửi: Phòng Văn hóa - TT Thị xã Bỉm Sơn

Thực hiện Kế hoạch số 446/KH-UBND ngày 27 tháng 02 năm 2023 của UBND Thị xã Bỉm Sơn về Tuyên truyền Ngày

Quốc tế Hạnh phúc năm 2023 và Tổng kết 10 năm thực hiện Đề án “Tổ chức các hoạt động nhân Ngày Quốc tế Hạnh phúc 20

tháng 3 hàng năm". UBND xã Quang Trung báo cáo kết quả 10 năm thực hiện Đề án “Tổ chức các hoạt động nhân  ngày Quốc tế

Hạnh phúc 20 tháng 3 hàng năm” như sau:

Năm

Ban hành Văn

bản hướng dẫn

Tuyên truyền trên các

phương tiện thông tin đại

chúng

Tuyên truyền trực

quan cổ động

Các hoạt động khác Kinh phí thực hiện Đề

án (đơn vị tính: đồng)

Báo

hình

Báo in Báo

nói

Báo

điện tử

Băng

zôn

Pa

nô

Áp

phích

Mít

tinh

Hội

nghị,

Hội

thảo,

tọa đàm

Hội

thi,

cuộc

thi

Thăm

hỏi,

tặng

quà

Hình

thức

khác

Từ nguồn

ngân sách

nhà nước

Từ các

nguồn

khác

2014 Kế hoạch số

14/UBND – KH

ngày 04/3/2014

0 0 04 0 03 0 0 0 3 0 0 0 2.000.000

2015 Kế hoạch số

16/UBND – KH

ngày 05/3/2015

0 0 06 0 03 0 0 0
3

0 0 0
2.000.000

2016 Kế hoạch số

18/UBND – KH

ngày 07/3/2016

0 0
06

0 03 0 0 0
3

0 0 0
2.000.000

 2

2017 Kế hoạch số

21/UBND – KH

ngày 10/3/2017

0 0
06

0 03 0 0 0
3

0 0 0
3.000.000

2018 Kế hoạch số

19/UBND – KH

ngày 07/3/2018

0 0
06

0 03 0 0 0
3

0 0 0
3.000.000 3.000.000

2019 Kế hoạch số

16/UBND – KH

ngày 16/3/2019

0 0
06

0 03 0 0 0 4 0 0 0 3.000.000
3.000.000

2020 Kế hoạch số

21/UBND – KH

ngày 14/3/2020

0 0
06

0 03 0 0 0 4 0 0 0 3.000.000 3.000.000

2021 Kế hoạch số

14/UBND – KH

ngày 17/3/2021

0 0
06

0 03 0 0 0 5 0 0 0 3.000.000 5.000.000

2022 Kế hoạch số

18/UBND – KH

ngày 16/3/2022

0 0 08 01 06 0 6 0 7 0 0 0 3.500.000 6.000.000

Trên đây là báo cáo kết quả 10 năm thực hiện Đề án “Tổ chức các hoạt động nhân ngày Quốc tế Hạnh phúc 20 tháng 3 hàng

năm”. UBND xã Quang Trung báo cáo UBND Thị xã Bỉm Sơn theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Thanh

		nhthanh.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-23T16:16:20+0700

		2023-03-23T16:25:32+0700

		2023-03-23T16:25:33+0700